PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2013 №  189
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление  Администрации
Хвойнинского    муниципального района
от 08.12.2011 № 754

  В целях уточнения долгосрочной районной  целевой программы «Развитие образования в Хвойнинском муниципальном районе на               2012 – 2020 годы», Администрация Хвойнинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   изменения   в   постановление   Администрации   Хвойнинского   муниципального   района   от 08.12.2011 года № 754  «О районной   долгосрочной    целевой     программе   «Развитие образования в Хвойнинском муниципальном районе на 2012 – 2020 годы»:
1.1. В приложении  к   постановлению «Мероприятия программы» строку 1.1.8 изложить в редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.1.8
	Строительство детского сада на 240 мест
	комитет образования Администрации муниципального района
	2012-2020г.
	муниципальный бюджет
	263,4
	190,0
	205,0
	218,0
	232,0
	246,0
	275,0

2. Опубликовать постановление в газете «Новая жизнь».

Глава района                                                         И.А.Виноградов
ма